｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人信誼基金會 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：信數字第1140428001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2639174_1140428001_Attach1.jpg)

信誼基金會於5／17（六）舉辦【黃世綱醫師主講／身高
體重剛剛好！陪你面對0-8歲成長發育狀況題】親職講座，
敬請轉知貴校家長，免費報名參加。

先養胖，才會抽高？擔心孩子比同齡孩子矮？何時該帶孩

子檢查骨齡？成長發育大小事，往往是家長疑惑與焦慮的

來源。唯有建立正確觀念、破解迷思，才能提早為不同階

段的發育，做好最關鍵的準備。信誼專家講堂將於2025年
5月17日（六）下午3：00-5：00舉辦【身高體重剛剛好！
陪你面對0-8歲成長發育狀況題】線上LIVE講座，邀請爸
媽免費報名參加。

本場講座由【兒童成長發育專家 黃世綱醫師】主講，將傳
授爸媽各階段成長關鍵及0-8歲分齡生活處方，陪伴爸媽從
容應對孩子的成長發育狀況題。講座大綱如下：

　1.別錯失3大黃金期！各階段的成長關鍵是什麼？
　2.個頭小≠發育慢？解讀生長曲線、從骨齡看發展
　3.擔心孩子提早發育？性早熟的預防與身心影響
　4.成長發育分齡生活處方，喚醒孩子的長高潛力
　5.補鈣、轉骨湯、生長激素有效嗎？破解常見迷思

地址：100台北市重慶南路二段75號
承辦人：陳淑惠、蔡意琪
電話：02-23965305分機1198、1124
Email：melissa@hsin-yi.org.tw、Icey945@hsin-yi.o
rg.tw

發文日期： 中華民國114年4月28日

主旨：

一、

二、

第1頁，共2頁

輔導處 114/04/29

1140102082

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本講座為線上LIVE 同步講座。即日起，免費報名：
　1.演講時間：2025/5/17（六）15:00-17:00
　2.報名網址：https://bit.ly/4is1Ch4
　3.線上平台：YouTube直播（前2天email／簡訊通知連
結）

正本：基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區東信
國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市
信義區深澳國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小
學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市仁愛區
成功國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基
隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國
民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中
山區仙洞國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區長樂國民小
學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市安樂區
安樂國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基
隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國
民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七
堵區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小
學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區
暖西國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、二
信學校財團法人基隆市二信高級中學國小部

副本：

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/29
08:21:28

第2頁，共2頁

輔導處 114/04/29

1140102082